10

四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证、审计或

财务报告、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺、近三年

内在经营活动中没有重大违法记录的声明等

（一）营业执照副本

  11

（二）依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证

1、近期缴纳税收证明的相关材料

  12

  13

  14

  15

2、近期缴纳社会保障资金的相关材料

2025 年 1月份-企业养老、失业、基本医疗（含生育险）、工伤

  16

2025 年 2月份-企业养老、失业、基本医疗（含生育险）、工伤

  17

  18

2025 年 3月份-企业养老、失业、基本医疗（含生育险）、工伤

  19

2025 年 4月份-企业养老、失业、基本医疗（含生育险）、工伤

  20

2025 年 5月份-企业养老、失业、基本医疗（含生育险）、工伤

  21

  22

（三）审计或财务报告

2023年度财务审计报告

  23

  24

  25

  26

  27

  28

  29

  30

  31

  32

  33

  34

  35

  36

  37

  38

  39

  40

  41

  42

  43

  44

  45

  46

  47

（四）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

（邓州市自然资源和规划局）：

经研究，我方决定参加邓州市自然资源和规划局2025年林业有害

生物防治项目（项目编号：2025-06-3）的采购活动并提交投标文件

。为此，我方郑重声明以下诸点，并负法律责任：

我方具有履行合同所需的设备和专业技术能力，符合政府采购法

第二十二条规定的资格条件，我方对上述承诺的真实性负责。如有虚

假，将依法承担相应责任。

供应商名称：（盖单位公章）山东鲁翼通用航空有限公司

法定代表人或其委托代理人：（签字或印章）陈飞

日期：2025年6月25日

	一、响应函
	二、法定代表人或负责人授权委托书
	三、报价一览表
	四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证、审计或财务报告、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺、近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明等
	（一）营业执照副本
	（二）依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证
	1、近期缴纳税收证明的相关材料
	2、近期缴纳社会保障资金的相关材料

	（三）审计或财务报告
	（四）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺
	（五）近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明
	（六）提供的所用药剂的相关证件
	1、飞机防治所用药剂证件
	1.1、1%阿维菌素微囊悬浮剂
	1.2、25%甲维 灭幼脲悬浮剂
	1.3、3.6%烟碱 苦参碱微囊悬浮剂

	2、人工机械防治所用药剂证件
	2.1、4.5%高效氯氰菊酯水乳剂

	（七）信用网站查询
	1、“信用中国”信用查询
	2、“中国政府采购网”信用查询

	（八）无行贿行为承诺
	五、商务偏差表、服务方案、售后服务计划等
	（一）商务偏差表
	（二）服务方案
	第一节 实施方案
	1、项目理解
	2、地形、地貌、气候特点
	2.1、邓州市地形特征
	2.2、邓州市地貌特征
	2.3、邓州市气候特点

	3、虫情分布及森林资源分布
	3.1、主要交通要道虫害分布
	3.2、森林资源分布与防治策略

	4、实施步骤及计划进度安排
	4.1、飞防区域规划
	4.2、项目实施步骤
	4.3、计划进度安排
	4.3.1、前期准备
	4.3.2、运营管理
	4.3.3、服务保障
	4.3.3.1、责任划分落实到人
	4.3.3.2、公司组织结构图
	4.3.3.3、人员保障措施
	4.3.3.4、飞防施药后期服务措施

	5、机型选择方案
	5.1、AS350B3机型
	5.2、BELL407机型

	6、飞机防治时间安排
	6.1、作业时段优化方案
	6.2、季节防治计划

	7、飞机防治示意图
	8、效果预测及喷洒设备性能
	8.1、效果预测
	8.2、喷洒设备性能
	8.2.1、飞机喷洒设备的先进性、安全性能
	8.2.2、喷洒设备的环保措施（采用静电喷雾设备技术保障）

	第二节 飞防作业方案
	1、飞防作业路线
	1.1、线路规划与地形分析
	1.2、飞行参数技术设定

	2、飞防作业方案
	2.1、飞机防治施药方案
	2.1.1、防治药剂选择原则
	2.1.2、药剂选择及详细说明
	2.1.3、药剂配比、功能及参数
	2.1.4、农药性能及安全使用
	2.1.5、农药配制与装载
	2.1.6、喷雾施药善后工作
	2.1.7、施药建议

	2.2、森林资源差异化防治
	2.3、人工机械防治
	2.3.1、药剂使用选择
	2.3.2、标准化服务流程
	2.3.3、质量控制节点
	2.3.4、防治效果跟踪服务

	2.4、设备维护保养方案

	3、协调空管许可方案
	3.1、空域申请流程执行
	3.2、安全合规保障体系

	第三节 质量保障措施
	1、管理方式
	1.1、项目化管理模式实施
	1.2、飞行日志记录规范

	2、质量管理机制
	2.1、内部审核流程建设
	2.2、机械防治质量把控

	3、质量管理目标
	3.1、虫口密度控制方案
	3.2、防治效果评估体系

	4、质量管理层级责任
	4.1、责任分工体系构建
	4.2、应急响应责任划分

	第四节 安全保障措施
	1、安全制度建设
	1.1、公司安全管理体系文件
	1.1.1、安全管理体系设立
	1.1.2、航空安全管理手册
	1.1.3、安全生产绩效考核

	1.2、飞行操作规范制定
	1.2.1、飞行前安全检查
	1.2.2、做好应急预案制定
	1.2.3、空中交通管制遵守
	1.2.4、实时监控与通信系统
	1.2.5、严格把关作业飞行任务

	1.3、药剂安全管理

	2、安全作业措施
	2.1、人员技术保障
	2.2、后勤安全保障
	2.3、特殊地域、避让区安全保障
	2.4、实时作业监控
	2.5、安全作业培训

	3、防火及消防安全措施
	3.1、药剂储存防火措施
	3.2、消防器材配置计划

	4、机具配置
	4.1、直升机设备
	4.1.1、拟投入载药量不少于800公斤飞机的相关证件
	4.1.1.1、B-70MF电台执照、国籍登记证、适航证
	1.1.2、B-70DN电台执照、国籍登记证、适航证
	1.1.3、B-70LE电台执照、国籍登记证、适航证
	1.1.4、B-7438电台执照、国籍登记证、适航证
	1.1.5、B-7443电台执照、国籍登记证、适航证
	1.1.6、B-7432电台执照、国籍登记证、适航证
	1.1.7、B-7476电台执照、国籍登记证、适航证
	1.1.8、B-700A电台执照、国际登记证、适航证

	4.1.2、喷洒药箱已取得的中国民航局颁发的VSTC适航许可证

	4.2、喷洒设备
	4.3、其他辅助设备
	4.4、地面保障设备

	5、安全事故善后处置
	5.1、事故调查机制建立
	5.2、医疗救助保障体系

	第五节  环境保护措施
	1、飞行喷洒药剂环境保护
	1.1、精准定位技术实施方案
	1.2、交通要道缓冲区规划

	2、环保措施
	2.1、飞防作业环保目标设定
	2.2、环保法规执行标准

	3、居民防护措施
	3.1、社区告知与沟通机制
	3.2、现场安全防护实施

	4、废弃物处理方案
	4.1、废弃物分类收集
	4.2、专业机构协作机制

	第六节  应急响应方案
	1、突发事件应急预案工作原则
	2、应急响应
	2.1、应急管理组织、响应时间、联系人、联系方式
	2.2、应急响应流程
	2.3、紧急情况及应对措施
	2.3.1、应急及突发事件处置措施
	2.3.2、紧急情况应对措施
	2.3.2.1、重大特情应急处置
	2.3.2.2、特定紧急情况处置
	2.3.2.3、具体事故类型补充处置

	2.3.3、喷药漏防应急补救方案
	2.3.4、突发天气状况应急处置
	2.3.5、环境污染事件应急处置
	2.3.6、次生灾害事件应急处置
	2.3.7、突发公共事件应急处置
	2.3.8、农药危险有害因素辨识
	2.3.9、其他特殊情况处置

	2.4、应急事件处理注意事项

	（三）售后服务计划
	1、售后服务承诺
	2、售后服务体系管理
	3、跟踪服务措施（售后回访）
	4、售后服务技术支持能力
	5、售后服务人员配备

	六、供应商诚信承诺书
	七、供应商认为需要的其他文件资料
	（一）中小企业声明函（工程、服务）
	（二）残疾人福利性单位声明函
	（三）邓州市政府采购供应商信用承诺函
	（四）综合实力
	1、类似业绩
	1.1、2021年1月1日以来承担过的类似项目业绩汇总表
	1.2、乐陵市2021年以美国白蛾为主的林业有害生物防治项目
	1.3、郑州市飞机防治美国白蛾和杨树食叶害虫项目B包磋商
	1.4、灵璧县林业局2022年美国白蛾综合防治采购项目
	1.5、东平县2023年飞机防治美国白蛾等重大食叶害虫项目
	1.6、邹平市2024年飞机喷药防治美国白蛾等重大林业食叶害虫项目

	2、技术人员
	2.1、人员配备表
	2.2、人员证件
	2.2.1、项目负责人-公衍明
	2.2.2、技术负责人-李洪敬
	2.2.3、飞行员商用驾驶员执照
	2.2.3.1、飞行员-马林
	2.2.3.2、飞行员-张涛
	2.2.3.3、飞行员-徐硕
	2.2.3.4、飞行员-刘铁
	2.2.3.5、飞行员-李若然
	2.2.3.6、飞行员-魏海峰
	2.2.3.7、飞行员-江云华
	2.2.3.8、飞行员-王宪硕

	2.2.4、机务人员航空器维修执照
	2.2.4.1、机务-刘兵
	2.2.4.2、机务-曹荣迎
	2.2.4.3、机务-王晓风
	2.2.4.4、机务-储坤朋
	2.2.4.5、机务-李超
	2.2.4.6、机务-凡玉杰
	2.2.4.7、机务-姚永进
	2.2.4.8、机务-唐瑞

	2.2.5、地勤人员
	2.2.5.1、航油车司机-滕小飞
	2.2.5.2、航油车司机-荆玉文
	2.2.5.3、押油员-潘昌平
	2.2.5.4、押油员-董光淼

	3、服务承诺
	4、信用评价

	（五）企业资质证件
	1、林业有害生物防控资质证书
	2、通用航空企业经营许可证
	3、商业运行合格证